
Styremøte i NSSK   

skypemøte tirsdag 11/08.2015 

tilstede: Kjell Sigve Haugland, Grete Olavessen, Anne Lise Nygård, Bjørn Ivar Grøttå og Gro Bødtker 

Halås 

Referat 9/2015 . 

 

Sak: 49/2015. Innkalling  

 Godkjent  

Sak: 50/2015: Referat: 

Godkjent  

Sak: 51/2015: Økonomi 

Vi fikk regnskapene på mail i kveld og det vil vi gjennomgå før neste møte. 

Vi ble orientert om den økonomiske status. pr . 30/06. Generanforsamlingen kostet kr. 3000.- mer enn 

budsjettert, noe som skyldes høyere kostnader, fordi vi måtte ha større lokaler. Vi har fått vite at vi kan 

få leie lokaler hos NKK gratis, så dette vil vi prøve å få til, til neste Generalforsamling. 

Anne Lise purrer på svar fra trykkeriet, som trykker medlemsbladene, vedrørende dialog om ny avtale  

Hovedutstillingen på Rena gikk med kr.17000.- i overskudd 

Skien gikk med underskudd på kr.1500.-. 

Halland, der er ikke regnskapet ferdig  

 

Sak: 52/2015: Utstilling 

Juleutstillingen på Tomb Landbruksskole vil bli flyttet,da vi ikke får ha utstillingen der  grunnet allergi. 

Utstillingskomiteen jobber hardt med å finne et godt og rimelig lokale i Oslo området. 

Det vil fra dags dato bli sendt dommerkontrakter etter NKKs regelverk til alle dommere som skal 

dømme for NSSK. 

 

Neste års utstillinger vil være: 

7. mai i Ålesund, motsatt dag av NKK 

4. juni i Drammen, motsatt dag av NKK 

28. august i Trondheim, motsatt dag av Trondheim hundefestival 

19. november Juleutstillingen, motsatt dag av Dogs4All,  

Dette fikk vi bekreftet på mail fra NKK onsdag 12.august. 



Utstillingskomiteen vil få en kassabeholdning på kr.10000.- til å dekke utgifter med. 

Grete vil ha ferdig regnskap fra utstillingene uken etter den er avholdt. 

Premiekomiteen vil fra 1/1-2016 gå inn under utstillingskomiteen. 

 

 

 

Sak: 53/2015: Kommunikasjon: 

Dette er et tema som blir mer og mer aktuelt i disse tider hvor man har så mange forskjellige måter å 

kommunisere på. 

 Der velger vi å referere til mail datert 31.07.2015   skrevet av Bjørn Ivar Grøttå. 

EN TANKE 

Jeg tenker det er en Raseklubb vi er valgt inn for å administrere. Jeg tenker vi alle er voksne 

mennesker som er opptatt an Shetlands Sheepdog klubbens beste. Vi er alle opptatt  av å beholde en 

flott rase med  sunne og friske hunder. 

Hva om vi alle bidrar til å bruke vår energi til å fremme raseklubben. Uansett oppdretter eller eier av 

den fine rasen. 

Vi har en rasestander, regler å forholde oss til, resten må vi vurdere utfra rasens beste og ikke enkelt 

personers meninger. Det er flott at mange engasjerer seg og har sine meninger, det beriker miljøet, 

men vi må holde oss for god til å angripe enkelt personer. Alle har rett til å si hva de tenker og mener 

om sakene, men vi må også kunne skille mellom sak og person. Mangfold er viktig. La oss gi alle en, 

en sjanse. Uten å dømmer noen. Vårt oppdrag er å ta gode beslutninger for fremtiden. 

Alle gjør vi feil , og med en tabbekvote på 20 % per dag så har vi alle mye å gå på.  Men vi må også få 

mulighet til å rette opp i tingene etter på. 

Det er også trist å registrere at det er «noen mot noen», dette er dårlige holdninger som skader 

klubben. Det er vanskelig å rette opp i slikt, skal vi være gode representanter for klubben bør vi ta 

egne bestemmelser og tenke klubbens beste og ikke «hvem» som står bak . 

Vi må prøve å dra alle med oss,  de er ressurser, mange har ulik erfaring og kunnskap som kan deles. 

Engasjement gir også inspirasjon for oss og resten av klubbens medlemmer. MEN Folk må bli flinkere 

å uttale seg objektivt og ha et positivt syn på mennesker som mener noe annet enn en selv. 

Om vi klarer å ta med oss all erfaring angående rasen, utstilling osv,  som klubbens medlemmer 

besitter, har vi også en klubb med god kompetanse. Vi kan ikke være venner med alle, vi kan ikke ta 

hensyn til alle, vi kan ikke gjøre alle til lags, men vi kan ta gode beslutninger som kommer klubben og 

rasen til gode. Norsk folkeskikk, toleranse og anerkjennelse så er vi på rett vei. 

Nå må vi tenke fremover, endringen er skjedd. Selv om vi ikke alle er enig, har vi ansvar og plikt til å 

følge GF bestemmelser og valg og tenke klubbens beste. 

Nå må vi gjøre det beste ut av det. Være konstruktive. Vi som sitter i Styret må være lojal over for de 

bestemmelser som tas. 

Forslag: 



1.        jobbe for å få regler og retningslinjer kjent for alle medlemmene. Dette fordi jeg registrere at det 

er mange spørsmål, frustrasjon, sinne over dette. Spesielt i forhold til utstilling. Har vi gode og kjente 

regler og retningslinjer. Vet alle hva de har å forholde seg til, og vi kan henvise til disse når det 

kommer saker på vårt bord. 

2.       Vi må prøve å jobbe for å endre den negative kulturen i klubben, i stedet for å jobbe mot 

hverandre kan vi prøve å få til at vi jobber sammen. Men det krever mot, respekt og toleranse. Det er 

en stor oppgave, men skal klubben ha en bedre fremtid, må dette endres. Det er ikke umulig, men 

krevende oppgave, som krever at alle er med på laget for et felles mål.  Klarer vi å ha fokus på det 

som er positivt og bra for klubben, fremheve det som vi liker og ikke bruke så mye tid på det som 

skader klubben. Så får vi også en bedre klubb 

3.       Klubben bør ha noe enkle mål og retningslinjer for  hva vi vil oppnå, Visjon!!! 

  

Takk for at du giddet å lese dette  Håper bare du er med videre, med positiv energi for å gjøre en 

forskjell. 

 

Jeg har hatt Sheltie siden 2002 og vet at mange med meg er frelst i disse vakre vennlige dyrene. Jeg 

vil leve sammen med denne rasen så lenge jeg har hund. Det tenker jeg også mange andre vil, derfor 

må vi gå litt i oss selv og se på våre flotte hunder, de er fredelig og vennlig, la oss ta det med oss på 

veien, mot en sunn og god raseklubb, en raseklubb for alle med Sheltie. 

 skrevet av Bjørn Ivar Grøttå.: 

. innlegget er forkortet. 

Sak: 54/2015: Klubbkontakter 

Vi har fått 2 nye klubbkontakter til (Gunn Jorid Olsen Svinøy i Nordland og Iris Antonsen i Troms), så 

flott at så mange positive mennesker ønsker å gjøre en god jobb for klubben.  Gro kontakter alle, 

sender de taushetsskjema for underskrift og retningslinjer, og ber de om å sende noen ord om seg 

selv, slik at de kan bli presentert for medlemmene.  

 

Sak: 55/2015:  Eventuelt 

Klubbjakker: Grete vil skaffe prøvejakke med logo som vi vil vurdere for salg i Minimarkedet. 

Det er kommet forespørsel fra NKK om Jari Partanen kan være dommerelev på vår rase. Vi sender 

bekreftelse om dette til NKK 

Protokoll og sekretærmappe er ikke mottatt pr. d.d, 

 

Møtet ble avsluttet  kl. 22.00 
 
Neste møte blir et fysisk møte den 26.-27. september. 
 
 
 
Referent: Gro Bødtker Halås  


